裝

訂

線

中華大學　函
地址：30012新竹市五福路2段707號
承辦人：郭俐苓
電話：03-5374281分機6080
傳真：03-5373771

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年10月3日

發文字號：中華科管字第1030003678號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014論文投稿須知（36781_0003678A00_ATTCH1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「2014中華民國科技管理學會年會暨論文研討會

」，延長收件期限，敬請 惠予公告並鼓勵 貴校教師踴躍

投稿及參與研討會。

說明：

一、研討會辦理日期為103年12月11日（四）~ 12月12日（五）

。

二、本研討會內容涵蓋主題：科技教育、科技管理個案、組織

管理、服務科學、綠色研發、創新管理、創業與創投、科

技政策、科技與法律、雲端科技應用、文化創意及其他科

技管理相關議題。

三、為促使各校同學交流並增進彼此情誼，本屆論文研擬新增

設創業競賽，惠請貴校踴躍推薦研究生、大學部同學參與

。屆時將以混合編組、個案教室分組討論方式進行。報名

表請直接上年會網站。

四、投稿截稿日期延至即日起至103年10月20日（一）止，採

線上投稿。

五、檢附徵稿須知（如附件），相關訊息請參閱本校研討會網

頁(網址: csmot2014.chu.edu.tw) 。

六、研討會報名日期： 103年11月10日（一）前完成線上報名

第 1 頁 共 2 頁

-726321769

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

。

七、敬請 貴校惠予參加者公假。

八、相關問題請洽本校科技管理學系郭小姐，電話03-

5186080；電子郵件tmlab@chu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/03
14:31:58

校長  劉維琪

第 2 頁 共 2 頁

-726321769

	國立虎尾科技大學